
               Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov zve na tábor rodičů s dětmi 
 

ZEMĚKOULE 
 

aneb CESTA KOLEM SVĚTA ZA SEDM DNÍ 
 

          21. – 28. července 2018 
 

Zdá se to neuvěřitelné, ala na Zeměkouli jsou stále ještě neprobádaná, 

tajemstvími a legendami opředená místa, na která doposud nevkročila lidská 

noha. A právě na tato místa povede naše fantastická cesta kolem světa, plná 

překvapení a nečekaných setkání. Nebudeme ovšem sami, průvodci nám 

budou místní domorodci, ať už pohostinní běloši, severojižní indiáni, 

pyramidoví černoši, polární yettiové, kočovní pastevci či strážci rezervací, 

vždy nám k těmto místům ukáží cestu, ale dále už budeme muset sami … což 

dává tušit, že nás čeká spousta nevšedních zážitků, ovšem na druhou stranu 

budeme muset také prokázat svou odvahu, um a chytrost. A co víc, kromě 

dobrodružného putování se nám naskytne jedinečná možnost vyzkoušet si 

rozmanité zvyky a dovednosti všech domorodých obyvatel, a to na poli 

sportovním, uměleckém, vědeckém, technickém, přírodním i společenském, 

přičemž se zaručeně uplatní malí i velcí bez rozdílu věku! 
 

Využijte tedy tuto skvělou příležitost a vydejte se na cestu  

plnou dechberoucích scenérií, která začíná v táborové základně 

Dlažky v Rajnochovicích, kam srdečně zveme všechny  

     zážitků milovné rodiče s dětmi ve věku 3-15 let 

    K relaxaci v noční i denní době dokonale poslouží čtyřmístné chatky 

Doplnění energie z vynikající celosvětové kuchyně bude probíhat minimálně 5x denně 

           Doprava na místo konání individuálně 

  Cena 3600,- Kč pro rodiče, 3350,- Kč pro děti 

                  Členové Klubu Dlažka 3400,- Kč rodiče, 3150,- Kč děti 
 

    K putování po neobjevených částech Zeměkoule se objednávejte  

 na www.dlazka.cz, tel. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 

    Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz   

    Podrobnější informace obdržíte nejpozději do 20.6.2018 
 

Fota z předchozích osmi táborů Každý den jinak, Ztracené pohádky, Báječná dobrodružství cestovatele Laskominky, 

Tajuplný svět skřítka Dobrotky a víly Štěstěnky, Neobyčejné mořské putování, Ztraceni v říši zvířat, Utajené záhady 

světa a Podivuhodná pouť Pestřenka najdete dle pokynů na www.dlazka.cz/Fotogalerie nebo pište na m.jasso@seznam.cz 
 

Těší se na Vás a o ideální naplnění Vaší mysli, duše i těla se výborně  

   postarají Mirek Jaššo Mireček a domorodci všech kontinentů 
 

  Hlavní vedoucí: Miroslav Jaššo 

  mob. 732 552 123, tel. 595 174 419 

   m.jasso@seznam.cz 
 

Na další dobrodružnou cestu po Zeměkouli se můžete vydat 

21.-23.9.2018 do Rajnochovic na následující společné  

setkání s názvem „Indiánská Zeměkoule“  


